

宁银理财宁欣固定收益类封闭式理财 1894 号到期公告

尊敬的投资者:

本公司于 2025 年 2 月 27 日发行的宁银理财产品宁银理财宁欣固定收益类封闭式理财 1894 号 (产品代码: ZGN2411894)于 2025 年 9 月 24 日到期,存续期 202 天。本期理财的本金及收益在扣除各项费用后转入客户指定账户。本期理财收取的各项费用如下:

产品名称	币种	销售代码	销售费	固定管理费	浮动管理费	托管费	手续费	其他费用 (元)
宁银理财宁欣 固定收益类封 闭式理财 1894 号	人民币	ZGN2411 894A	-	0.35%	根据产品说	0.01%	-	
					明书约定,			
					超过业绩基			
					准收取 60%			
					的浮动管理			
					费			
		ZGN2411 894B	-	0.3%	根据产品说	0.01%	-	
					明书约定,			
					超过业绩基			_
					准收取 60%			_
					的浮动管理			
					费			
		ZGN2411 894C	-	0.4%	根据产品说	0.01%	_	
					明书约定,			
					超过业绩基			
					准收取 60%		_	
					的浮动管理			
					费			

*其他费用:审计费、交易费、开户费、账户维护费、境外费用(金额四舍五入保留两位小数,可能存在尾差)

根据实际运作情况,本期理财产品各子份额的到期本金及收益分配金额=到期价格*到期份额。其中宁银理财宁欣固定收益类封闭式理财 1894 号-A 到期兑付客户投资本金及收益(如有)108,391,880.80 元,到期价格采用到期时的净值 1.012640。宁银理财宁欣固定收益类封闭式理财 1894 号-B 到期兑付客户投资本金及收益(如有)129,553,107.14 元,到期价格采用到期时的净值 1.012920。宁银理财宁欣固定收益类封闭式理财 1894 号-C 到期兑付客户投资本金及收益(如有)2,464,493.22 元,到期价格采用到期时的净值 1.012360。客户实际收益将按照产品说明书进行分配后,以实际到账为准。

特此公告。

宁银理财有限责任公司 2025年9月28日